线易微电子 · 版权所有                                                                https://coileasy.cn                                                                        第 1 页/共 4 页
VRB1512D-10W-7892-1670V
12-24V 宽压输入 12V 输出 10W 隔离电源方案 V1.5
VRB1512D-10W-7892-1670V
12-24V 宽压输入 12V 输出 10W 隔离稳压电源方案
1. 方案描述
CMP7892+ CMB1670V 是一款小型化的隔离电源方案。芯片和变压器配合必要的容阻和整流二极管，可以实现
12-24V 输入,12V 输出 10W 功率的隔离稳压电源。

GND2 4 输出负
3.3. BOM 清单
 VRB1512D-10W-7892-1670V
12-24V 宽压输入 12V 输出 10W 隔离电源方案 V1.5
 线易微电子 · 版权所有                                                           https://coileasy.cn                                                                          第 3 页/共 4 页
位号 型号 封装 参数 品牌 数量
T1 CMB1670V SMD-10
3500VDC 紧凑的
贴片型变压器
Coileasy 1
U1 CMP7892 ESOP-8
反激式隔离电源
变压器驱动器
Coileasy 1
C2 CC1206KKX5R9BB106 1206 10uF/50V-X5R YAGEO 1
C4,C12 CC0603KRX7R9BB104 0603 100nF/50V-X7R YAGEO 2
C5 CC0603KRX7R9BB105 0603 1uF/50V-X7R YAGEO 1
C6 CC0603KRX7R9BB471 0603 470pF/50V-X7R YAGEO 1
C8,C9,C10 C3216X5R1E476MTJ00E 1206 47uF/25V-X5R TDK 3
C11 CL21A226MAQNNNE 0805 22uF/25V-X5R SAMSUNG 1
C14 CC0603JRNPO9BN100 0603 10pF/50V-NP0 YAGEO 1
D1 DSS210 SOD-123 100V 2A CJ 1
D2 SSL510BF SMBF 100V 5A 晶导微电子 1
J1,J2,
J3,J4
PinHeader_1x02_
P2.54mm_Vertical
01x02 2.54mm 间距排针  4
R1 RC0603FR-07100KL 0603 100kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
R3 RC0603FR-07124KL 0603 124K ±1% 100mW YAGEO 1
R4 RC0603FR-0710KL 0603 10kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
R6 RC1206FR-07470RL 1206 470Ω ±1% 250mW YAGEO 1
R7 RC0603FR-072K2L 0603 2.2kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
Z1 1SMA5934A SMA 24V 1.5W 鲁光 1
3.4. 方案 PCB 版图
图 3.2 PCB 示意图 (尺寸: 45 x 80mm)
 VRB1512D-10W-7892-1670V